
  
 

  
  Дума Качканарского городского округа  

шестого созыва 
 

РЕШЕНИЕ  
 

22.01.2014 г. № 4 
 
 

О награждении  малым серебряным знаком Законодательного 
Собрания Свердловской области  Бызова Игоря Геннадьевича 

 
 
 
В соответствии с совместным Постановлением Палат Законодательного 

Собрания Свердловской области от 20.10.2005 г. № 51-СПП «Об учреждении 
Почетной грамоты Законодательного Собрания Свердловской области», 
рассмотрев предложение Председателя Думы Качканарского городского 
округа Русских Г.В., Дума Качканарского городского округа  

 
РЕШИЛА:  
 

1.Ходатайствовать о награждении малым серебряным знаком 
Законодательного собрания Свердловской области  Бызова Игоря  
Геннадьевича  за вклад  в  развитие местного самоуправления, за активную 
жизненную позицию и в связи с празднованием Дня местного 
самоуправления. 
2. Поручить председателю Думы Качканарского городского округа  
Русских Г.В. подготовить и направить в Законодательное Собрание 
Свердловской области соответствующие документы. 

 
 

 
 
 
Председатель Думы                                        Г.В. Русских 

 
 
  


